
1 

 

Poz. 138 

ZARZĄDZENIE NR 47 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 8 maja 2018 r. 

 
w sprawie powołania Rady Sportu na Uniwersytecie Warszawskim  

na kadencję 2016-2020 
 
Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Radę Sportu na Uniwersytecie Warszawskim na kadencję  

2016-2020, zwaną dalej „Radą”. 
§ 2 

W skład Rady wchodzą: 
1) dr hab. Danuta Chmielowska – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
2) dr Anna Dąbrowska – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
3) dr Dobromir Dziewulak – Wydział Pedagogiczny; 
4) dr Marek Giergiczny – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
5) mgr Jacek Kiryło – Wydział Zarządzania; 
6) mgr Grzegorz Kołtuniak – Biuro Spraw Pracowniczych; 
7) dr Mirella Kurkowska – Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego; 
8) dr Martin Lemke – Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Południowo-

Wschodniej; 
9) dr hab. Robert Małecki, prof. UW – Wydział Neofilologii; 
10) dr Marek Michalewicz – Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 

Matematycznego i Komputerowego; 
11) prof. dr hab. Jacek Migasiński – Wydział Filozofii i Socjologii; 
12) prof. dr hab. Radosław Pawelec – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
13) dr Robert Pietrusiński – Wydział Zarządzania; 
14) dr Jana Plaňavová-Latanowicz – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
15) mgr Janusz Recław – Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Południowo-

Wschodniej; 
16) dr Jacek Romaniuk – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 

i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego; 



2 

17) prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski – Wydział Prawa i Administracji; 
18) prof. dr hab. Alojzy Nowak – Wydział Zarządzania; 
19) mgr inż. Aleksander Wasiukiewicz – Uniwersytecki Ośrodek Transferu 

Technologii Uniwersytetu Warszawskiego; 
20) mgr Alicja Wleciał – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 
21) prof. dr hab. Mariusz Ziółkowski – Wydział Historyczny; 
22) Jagoda Białota – przedstawiciel studentów. 

§ 3 
Na pierwszym posiedzeniu Rady członkowie Rady wybierają ze swojego 

grona przewodniczącego Rady.  
§ 4 

Obsługę Rady zapewnia sekretarz Rady – mgr Włodzimierz Leśniewski – 
dyrektor Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu 
Warszawskiego.  

§ 5 
Do zadań Rady należy: 

1) wspieranie sportu akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim; 
2) propagowanie aktywności sportowej studentów, doktorantów i pracowników 

Uniwersytetu Warszawskiego;  
3) rozwój programu zajęć wychowania fizycznego na Uniwersytecie Warszawskim; 
4) współpraca z Klubem Uczelnianym Akademickiego Związku Sportowego 

Uniwersytetu Warszawskiego.  

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


